АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2025 года № 8

Об отмене административного регламента

                 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования Попово-Лежачанский сельсовет, Администрация
Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить административный регламент «Перевод жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
         1.1. Считать утратившим силу постановление от 16 января 2019 № 4 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого
помещения в жилое помещение».
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района в сети
Интернет и опубликовать в газете «Попово-Лежачанский вестник».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                           Я.В. Галиченко